

# **Paradis Frugt Colormix Paradise ApS**

Plantagevej 26, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 67 76 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

---

Jesper Heine við Stein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Paradis Frugt Colormix Paradise ApS  
Plantagevej 26  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 39 67 76 28  
Stiftet: 2. januar 2021  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Heine við Stein

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Vid Stein og Opperfelt Holding ApS  
2680 Solrød Strand

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af frugt og grønt samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.641.327</b>	<b>2.600</b>
1 Personaleomkostninger	-2.301.717	-2.271
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-127.800	-144
<b>Driftsresultat</b>	<b>211.810</b>	<b>185</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.250	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.560</b>	<b>138</b>
3 Skat af årets resultat	-39.824	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>125.736</b>	<b>100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.736	100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.736</b>	<b>100</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.000	369
Materielle anlægsaktiver i alt	241.000	369
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>241.000</b>	<b>369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.168	129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.401.176	1.045
Andre tilgodehavender	5.147	5
Tilgodehavender i alt	1.514.491	1.179
Likvide beholdninger	31.375	54
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.545.866</b>	<b>1.233</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.786.866</b>	<b>1.602</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	591.033	465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>641.033</b>	<b>515</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.894	36
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.894</b>	<b>36</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	216.095	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.267	63
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.565	23
Anden gæld	783.012	674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.939	1.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.126.939</b>	<b>1.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.786.866</b>	<b>1.602</b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	365.295	415.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.002	100.002
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	465.297	515.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.736	125.736
	<b>50.000</b>	<b>591.033</b>	<b>641.033</b>

**Noter**

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.088.398	2.066
Pensioner	169.200	178
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.119</u>	<u>27</u>
	<b><u>2.301.717</u></b>	<b><u>2.271</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.250</u>	<u>47</u>
	<b><u>46.250</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.565	23
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.741</u>	<u>15</u>
	<b><u>39.824</u></b>	<b><u>38</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2025	200.000	200
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-200.000	-200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	717.500	718
Tilgang i årets løb	0	39
Afgang i årets løb	0	-39
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>717.500</b>	<b>718</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-348.700	-205
Årets afskrivninger	-127.800	-144
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-476.500</b>	<b>-349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>241.000</b>	<b>369</b>

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder. Kautionen omfatter alt mellemværende med pengeinstitutter der pr. 31. december udgør 10.453 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vid Stein og Opperfelt Holding ApS, CVR-nr. 40154205, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.